

www.svruemlang.ch

Rümlang, im Februar 2011

Einladung zur ordentlichen Generalversammlung 2011

Der Vorstand des Sportverein Rümlang freut sich, Sie zur ordentlichen Generalversammlung 2011 einzuladen:

Datum: Mittwoch, 09. März 2011

Beginn: 19.00 Uhr

Ort: Katholischer Kirchgemeindesaal, Rümlang

Die Generalversammlung ist für Aktivmitglieder, Senioren, Veteranen, Junioren A (ab Jahrgang 1993) und Funktionäre obligatorisch. Entschuldigungen haben rechtzeitig <u>vor</u> der Generalversammlung <u>schriftlich an den Vorstand</u> zu erfolgen. Unentschuldigtes Fernbleiben wird mit CHF 100 gebüsst.

Ehren-, Frei- und Passivmitglieder, Supporter und Sponsoren des Sportverein Rümlang sowie Gemeinde- und Medienverteter sind herzlich willkommen.

Anträge von Mitgliedern zuhanden der Generalversammlung sind bis **spätestens 03. März 2011**, massgebend ist das Datum des Poststempels, schriftlich mit Begründung an unsere Clubadresse einzureichen.

Anschliessend an die Generalversammlung offeriert der Sportverein Rümlang einen Imbiss.

Mit sportlichen Grüssen

Sportverein Rümlang

Kurt Vogel, Präsident

Beilagen: Traktandenliste und Vorinformation

Das Protokoll der Generalversammlung 2010, die Jahresrechnung 2010, das Budget 2011 und die Mutationsliste 2010 werden an der Generalversammlung aufgelegt.